
Zarządzenie Nr 68/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 595/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 26 września 2016 roku 

w sprawie korzystania ze świetlic i sal wiejskich na terenie Gminy Nowa Ruda oraz ustalenia opłat za 

ich wynajem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). § 1 uchwały Nr 142/XXIII/12 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 marca 

2012 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Nowa Ruda uprawnień do określenia wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Nowa Ruda, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie  Nr 595/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 26 września 2016 roku 

w sprawie korzystania ze świetlic i sal wiejskich na terenie Gminy Nowa Ruda oraz ustalenia opłat za 

ich wynajem, zmienione zarządzeniem nr 607/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 28 września 2016 

roku, zarządzeniem nr 264/17 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 29 maja 2017 roku, zarządzeniem 

nr 771/17 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 19 grudnia 2017 roku, zarządzeniem nr 199/19 Wójta Gminy 

Nowa Ruda z dnia 19 kwietnia 2019 roku, zarządzeniem nr 68/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 

18 lutego 2022 roku, zarządzeniem nr 601/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 02 listopada 2022 roku, 

zarządzeniem nr 194/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 27 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem 

nr 470/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 22 września 2023 roku, zarządzeniem 150/24 Wójta Gminy 

Nowa Ruda z dnia 05 kwietnia 2025 r., zarządzeniem 49/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 03 lutego 

2025 r. oraz zarządzeniem 61/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 13 lutego 2025 r. w ten sposób, że: 

1. Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 595/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 26 września 2016 roku, 

uzyskuje brzmienie o treści jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Z up. Wójta - Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/25 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 595/16 
Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 26.09.2016 roku 

OPŁATY ZA WYNAJEM SAL I ŚWIETLIC WIEJSKICH 

Lp. obręb godzina doba uwagi 

1. 

Bożków 
Czerwieńczyce 

Dzikowiec 
Świerki 

Wolibórz 

100,00 zł 

1260,00 zł > 100 uczestników 

800,00 zł 51 – 99 uczestników 

400,00 zł < 50 uczestników 

2. 

Jugów 
Koszyn 

Nowa Wieś Kłodzka 
Sokolec 

50,00 zł 

840,00 zł > 50 uczestników 

400,00 zł 21 – 49 uczestników 

200,00 zł < 20 uczestników 

3. 

Bartnica 
Krajanów 
Przygórze 

Włodowice 
Sokolica 

40,00 zł 300,00 zł - 

 

W przypadku wynajmu sal wiejskich na organizację treningów sportowych i zajęć rekreacyjnych ustala 
się opłatę w wysokości 35,00 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę, z wyłączeniem dzieci i młodzieży 
w wieku szkolnym, od których nie pobiera się opłat. 

/Z up. Wójta - Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 

 


